СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
0. МУНИЦИПАЛЬНОГО
0. ОБРАЗОВАНИЯ
0. НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.06.2021 г.			№ 11/6 р.С.

Об утверждении схемы расположения площадок накопления твердых коммунальных отходов села Нестеровка  муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 24.10.2018 № 1271/336-VI-ОЗ «О внесении изменений в Закон «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, на основании протокола общественных обсуждений № 4 от 28 мая 2021 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему расположения площадок накопления твердых коммунальных отходов села Нестеровка Новосергиевского района Оренбургской области. (Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Глава администрации
Нестеровского сельсовета						Т.В. Объедкова

Разослано: прокурору, в дело
Приложение
 к решению Совета депутатов
№ 11/6 от 02.06.2021 г.

Схема
расположения площадок накопления твердых коммунальных отходов
села Нестеровка Новосергиевского района Оренбургской области

	Населенный пункт
	Улица, № дома
	Расстояние до жилых домов, м.

	Контейнерная площадка на 1 контейнер

	Нестеровка
	Мирная, д. 40
	20

	Нестеровка
	Мирная, д. 27
	20

	Нестеровка
	Мирная, д. 9
	20

	Нестеровка
	Больничная, д. 19
	20

	Нестеровка
	Больничная, д. 6
	20

	Нестеровка
	Пролетарская, д, 28
	20

	Нестеровка
	Центральная, д. 3
	25

	Нестеровка
	Молодежная, д. 1
	20

	Нестеровка
	Пролетарская, д. 41
	20

	Нестеровка
	Грейдерная, д. 9
	20

	Нестеровка
	Коммунистическая, д. 11
	20

	Нестеровка
	Пролетарская, д. 12
	20

	Контейнерная площадка на 2 контейнер

	Нестеровка
	Центральная, д. 11
	20

	Нестеровка
	Грейдерная, д. 14/2
	30